

خبر کوتاه

دستگاه کنتور الکترومغناطیسی بر روی تاسیسات آبرسانی در شهرستان ملارد نصب شد

به گزارش امتیاز؛ ۷ دستگاه کنتور الترانسونیک و الکترومغناطیسی از ابتدای امسال بر روی ورودی و خروجی مخازن و چاه های شهرستان ملارد نصب شد.مدیر امور آبفای شهرستان ملارد با اعلام این خبر افزود: بدست آوردن اطلاعات دقیق از مقدار آب ورودی به شبکه آبرسانی شهر و مقدار مصرف آن و همچنین محاسبه دقیق میزان تولید و هدر رفت آب از اهداف نصب این کنتور ها است. و افزود: کاهش هزینه های عملیات نشت یابی و برآورد دقیق هدر رفت و شناسایی محل های دارای نقص از این دیگر مزایای نصب کنتورهای هوشمند به شمار می رود.
خبر الله کریمی تصحیح کرد: برآورد میزان تولید آب جهت ارزیابی هدررفت شبکه های توزیع یکی از نیاز های اساسی بخش مدیریت مصرف است و با نصب این کنتورها اطلاعات دقیقی از مقدار آب ورودی به شبکه و مصرف آن و مقایسه میزان هدررفت با میزان آب تولید شده به دست می آید.

مشتکران آب استان مرکزی ۱۱۰ میلیارد ریال بدهکار هستند
به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: مشترکان آب این استان در مجموع ۱۱۰ میلیارد ریال در پرداخت نشدن قبض آب بها به این شرکت بدهکار هستند.
عبدالرضا خلیلی روز سه شنبه در نشست خبری به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب در اراک، افزود: سهم بدهکاران قبض آب بها در استان مرکزی در مشترکان حوزه صنعتی و دولتی بیش از مشترکان خانگی است.وی ادامه داد: فرسودگی شبکه آبرسانی در استان مرکزی موجب شده تا ۱۱ درصد آب از چرخه مصرف خارج شود و تامین منابع مالی برای اصلاح و نوسازی این شبکه از اولویت های برنامه شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: پنج درصد از طول وسعت سه هزار و ۶۰۰ کیلومتری شبکه آبرسانی شخری استان مرکزی فرسوده است.خلیلی افزود: میزان بارش در این استان نسبت به متوسط بلند مدت ۱۸ درصد کاهش یافته و ۵۰ درصد از بارندگی که منجر به تغذیه منابع آبی استان می شود کم شده است.وی اظهار داشت: استان مرکزی از نظر میزان بارندگی در تغذیه منابع زیرزمینی در زمره پنج استان مشکل دار کشور است که با مدیریت مصرف و فرهنگ سازی می تواند از این شرایط عبور کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: با وجود تنگناهای مالی ۸۵ درصد طرح های برسانی این استان با صرف ۲۵۰ میلیاردریال انجام شده است و ۲ طرح آبرسانی در شهرستان های لیجان و محلات و ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
خلیلی افزود: در پنج سال اخیر، سرانه مصرف آب در استان ۲۴۲ لیتر در شبانه روز بوده که با فرهنگ سازی به ۲۱۰ لیتر رسید در حالیکه سرانه متعادل مصرف ۱۵۰ لیتر در استان هدفگذاری شده است.
وی اظهار داشت: در شرایط کم آبی باید مدیریت سواگاری با مشکل را عملیاتی کرد و با بهره گیری از مشارکت مردمی با کمترین آسیب از وضعیت خاص عبور کرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ادامه داد: این استان در ارایه خدمات شبکه جمع اوری فاضلاب به مشترکان در زمره استان های پیشرو است و ۶۰ درصد مردم از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شده اند.خلیلی افزود: ۹۶ درصد مشترکان اراک از سیستم انشعاب فاضلاب بهره مند هستند و تا پایان شهریور ماه جاری این شبکه تکمیل و در اختیار مشترکان قرار می گیرد.وی اظهار داشت: ۲۵۰ لیتر در ثانیه سهم حقابه تالابکویری میزان از تصفیه خانه اراک است که حفاظت محیط زیست استان خواستار افزایش این سهم شده اما به دلایل خاص این تقاضا تا اطلاع ثانوی قابل انجام نیست.

استاندار خوزستان:

رفع معضل کم آبی شهرستان کارون با اجرای طرح ضربتی خط انتقال آب خام
به گزارش امتیاز؛ دکتر غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان به همراه مهندس فردوس کریمی مدیرعامل آبفا اهواز و دکتر خفنی فرماندار شهرستان کارون از پروژه «خط انتقال آب خام ۷۰۰ میلی متری از تاسیسات برداشت آب خام صنایع فولاد به تاسیسات تولیدتصفیه خانه) آب شهرستان کارون «بازدید نمود و از افزایش ۷۰۰۰ مترمکعبی تولید آب این شهرستان با اجرای ضربتی پروژه توسط شرکت آبفا اهواز خبر داد.به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا اهواز، دکتر شریعتی گفت: عملیات اجرایی احداث خط انتقال آب خام ۷۰۰ میلیمتری از جنس GRP ، برای مدت هشت ماه پیش بینی گردید که خوشبختانه با برنامه ریزی و طراحی پروژه توسط آبفا اهواز ، طرح به صورت کاملاً ضربتی در حال انجام است و ان ساله ۲۰ روزه به پایان خواهد رسید.شریعتی کاهش دبی رودخانه کارون و کم آبی در شهرستان کارون را دلیل اصلی اجرای این پروژه عنوان و اظهار کرد: اجرای این پروژه در کوتاه ترین زمان ممکن در ظرفیت یک اقدام جهادی شبانه روزی توسط شرکت آبفا اهواز، برای تامین آب شرب مورد نیاز شهروندان عزیزمیباشد که در حال حاضر مراحل پایانی خودرا طی می نماید .وی تصریح کرد: همانطور که گفته شد، زمانبندی اجرای خط انتقال فوق ، در شرایط معمول حدود ۸ ماه به طول می انجامید که با تلاش بی وقفه شرکت آبفا اهواز و همکاری کلیه دستگاه های اجرایی مرتبط، این عملیات ۲۰ روزه پایان خواهد رسید .وی اقی این طرح را تا ۲۰ تا ۲۵ سال آینده عنوان کرد و بیان داشت: براساس برنامه ریزی های انجام شده و با انتقال آب غدیر به اهواز ، رینگ آبرسانی کلان شهر اهواز تکمیل شده و آب مصرفی تمام نقاط کاملاً تامین خواهد شد .

دکتر شریعتی از تلاش شبانه روزی مجموعه آبفا اهواز در جهت رفع معضله افت فشار آب به ویژه در شهرستان کارون در گرمای طاقت فرسا تقدیر نمود.

به گزارش امتیاز؛ رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس، در اختتامیه شانزدهمین نشست معاونین و مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشگری مناطق آزاد کشور که به میزبانی ارس برگزار شد، گفت: به مدیران عامل مناطق آزاد برای عبور از بحران اقتصادی کشور اعتماد کنید.اقتصاد ایران باید از دالان های پرچالش عبور کند، مناطق آزاد در کمترین توان خود قادر به رفع مشکلات اقتصادی استان هستند، عده ای شبانه روز تلاش می کنند، مناطق آزاد را به سمت بروکراسی و مشکلات سرزمین اصلی کشیده و مانع از اهداف توسعه محور این مناطق برای کمک به اقتصاد ملی شوند.

محسن نریمان در این نشست، با اشاره به اینکه اقتصاد ایران باید از دالان های پرچالش عبور کند، خاطرنشان کرد: مناطق آزاد در کمترین توان خود قادر به رفع مشکلات اقتصادی استان هستند، وی تاکید کرد: جفا در حق مناطق آزاد مخالفت با نص صریح قانون است.

محسن نریمان افزود: عده ای شبانه روز تلاش می کنند، مناطق آزاد را به سمت بروکراسی و مشکلات سرزمین اصلی کشیده و مانع از اهداف

مازیار ناساری – حاج نقی کریمیان رییس هیئت نجات غریق مازندران را عهده دار است کسی که با آمدنش این هیات تکانی به خود داده و انتظار روزهای بهتر هم می رود.وی می گوید: هیات نجات غریق مازندران قبل از ما فقط یک دکان بود که صبح ها کرکره اش را بالا می دادند و می گفتند الهی به امید تو همچون کاسبان بازار.. این مسئول که بعد از خواجه کلاهی به عنوان سرپرست نجات غریق استان معرفی شد در این خصوص بیان داشت: بعد از اینکه پیشنهاد ریاست به بنده داده شد، اول نپذیرفتم و بعد از هشت ماه در مجمع انتخاباتی شرکت کردم که از بین ۱۰ کاندید مثل آقای خلیلی و دیگر دوستان، علیرغم ادعای برخی افراد مبنی بر رای اول، بنده به عنوان نفر اول معرفی شدم و این مسئولیت را عهده دار شدم.

وی اظهار داشت: بنده از سال ۷۳ به خانواده نجات غریق پیوستم و از سال ۷۷ به عنوان غواص مشغول کار شدم و بعد از آن به عنوان مدرس غواصی کارم را آغاز کردم. علاوه برآن به عنوان مدرس نجات غریق و همچنین به عنوان سکان بان در لنج هم فعالیت می کردم. بعد از آن به عنوان فرمانده ناو مشغول فرماندهی شدم و همین طور قایق ران و جت رانم هستم .کریمیان افزود: تمام مراحل و مدارج دریایی را با مدرک طی کردم و بعد از چند سال به عنوان مسئول سه منطقه شمالی از طرف مهندس میرسلیم منصوب شدم .

این مسئول خاطرنشان کرد: در سال ۹۳ به عنوان مسئول مرکزی منطقه مازندران که شامل شهرهای بهمینر،بالسر،فریدونکنار، سرخرو، محمودآباد، نور و رویان بود، منصوب شدم و به این دلیل مسئولیت این مناطق بعد از خواجهندی به بنده واگذار شد تا درصد غریق ها کمتر شود که در همان سال با آمدن بنده شاهد حدود ۵۲ درصد کاهش این آمار بودیم.نقی کریمیان با اشاره به اینکه از سال ۹۶ درصد غرق شده ها خیلی کم شده، افزود: ما در طول هفته برای بچه های نجات غریق مازندران کلاس های خاصی برگزار می کنیم

به گزارش امتیاز؛ مدیر عامل شرکت

توزیع برق گلستان با بیان این که استان در فصل گرما با چالش افزایش سه برابری مصرف برق مواجه است، گفت: امسال کشور با کمبود تولید برق روبرو خواهد شد.علی اکبر نصیری، در جلسه اداری شهرستان گرگان، اظهار کرد: با توجه به شروع فصل گرما مدیریت مصرف در زمینه آب و برق ضروری است.وی افزود، امسال با کمبود تولید برق در کشور روبرو هستیم این به این معنا نیست که ظرفیت آن را نداشته باشیم بلکه آبی نیست که توربین ها را بچرخاند. نصیری تصریح کرد: مدیریت بار استراتژیک در

به گزارش امتیاز؛ دکتر محسن مهرعلیزاده اظهار داشت: امسال فرصت بسیار خوبی برای جمهوری اسلامی فراهم شده است که با اعتماد و توجه به خود و بدون اتکا به درآمدهای نفتی با بهره مندی از نیرویهای پروتان و ارزشمند داخلی، موقعیت جغرافیایی و اقلیم مطلوب و تاریخ و تمدن غنی برمشکلات غلبه کند.

دکتر محسن مهرعلیزاده در نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات استان که با حضور معاونین استاندار برگزار گردید، اظهارداشت: امسال سالی متفاوت را در روند اداره ی امور اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی شاهد خواهیم بود.استانداراصفهان برجام را اقدامی ارزشمند و با اثرات مطلوب خواند و افزود: به دلیل کارشکنی های آمریکا، برجام هرگز اثرات واقعی و کامل خود را نداشت و نهایتاً با اعلام خروج آمریکا از برجام این کشور در تلاش است که به هر بهانه و شیوه ای بر جمهوری اسلامی فشار وارد نماید.محسن مهرعلیزاده با بیان اینکه مزاحمت ها و تحریم های دشمنان شاید سرعت حرکت جمهوری اسلامی را کند نماید ولی نمی تواند ما را از حرکت بازدارد؛ افزود: آمریکا با آن همه ادعا در حال انزواست چراکه خودخواهی توأم با نادانی دارد و مردم این کشور نیز این رویه را نمی پذیرند و کشوری که ادعای مرکزیت دموکراسی دارد ، خود پیرو آن نیست و در یک پیمان بین المللی چند جانبه نمی تواند

محسن نریمان:

به مدیران عامل مناطق آزاد برای عبور از بحران اقتصادی اعتماد کنید



توسعه محور این مناطق برای کمک به اقتصاد ملی شوند.وی با اشاره به اینکه برای رسیدن به اهداف نهایی در مناطق آزاد، راه طولانی در پیش داریم، گفت: برای رسیدن به این هدف نیاز داریم تا به راهکارهای ارائه شده در این مناطق اعتماد کنیم. وی خاطرنشان کرد: مشکل مناطق آزاد سنگ

کریمیان رییس هیات نجات غریق مازندران:

هیات نجات غریق مازندران قبل از ما فقط یک دُکان بود



که کاملاً حواس شان به دریا و اشخاصی که در سواحل مازندران شنا می کنند، باشد. وی ادامه داد: تمام تلاش خود را برای پوشش دادن سراسر مازندران به کار بسته ایم و تمام جاهایی که برای شنا کردن ممنوع می باشد را مامور جداگانه گذاشتیم و در مجموع تمام ساعات روز در هفته درکنار سواحل مازندران در حال گشت زدن هستیم. کریمیان ارائه گزارش کتبی هفتگی از هیات های نجات غریق را از دیگر اقدامات انجام گرفته این هیات ذکر کرد و گفت: ما حدود دوسال و نیم است که سکان هیات نجات غریق مازندران را به دست گرفتیم و اولین چیزی که از همه اعضا در هیئت استان می خواهم، بحث اخلاق مداری است و عنوان کردم که باید به عنوان ناجی غریق در کنار دریا با مردم درست برخورد شود چرا که مسافرانیه که به شمال و دریای مازندران سفر می کنند، برای ما قابل احترام می باشند.رییس هیات نجات غریق مازندران ابراز داشت: از زمان ورودم تاکنون ریایی حقوق دریافت نکرده ام و تمامی کارهایی که تا به امروز انجام داده ام به خاطر عشق به این کار بوده است.

کریمیان افزود: بنده وقتی شاهد کاهش درصد غرق شده ها در سطح دریای مازندران هستم و از سوی دیگر وقتی می بینم مردم با رضایت دریای مازندران را ترک می کنند، همین امر برای من بزرگترین دستمزد است و بنده حتی برای دستمزد نجات غریق ها در سطح استان نگران هستم و اگر شده از جیب خودم هزینه می کنم که دستمزدها را پرداخت می کنم کاری که تا به امروز هیچ هیاتی نکرده است.حاج نقی کریمیان ابراز داشت : زمانی که من ریاست هیات نجات غریق بالسر شدم در همان سال، حوادث دریا ۳۷ کشته داده بود که با حضور بنده این آمار به ۹ نفر تقلیل یافت که در طول تاریخ بالسر ی سابقه بوده است.این مسئول استانی افزود: ما در عملکرد بالسر در سطح استان و کاهش غریق،کاملاً خود را در این رشته ورزشی در استان ثابت کرده ایم و همچنان هم با قدرت به جلو می

نهادهینه شود که اگر چنین شود یک نیروگاه مجازی خواهیم داشت.تولید یک مگاوات برق به یک میلیون دلار سرمایه گذاری نیاز دارد.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اظهار کرد: مدیریت مصرف تنها گذراندن تابستان نیست بلکه صلاح جامعه، صنعت و کشور است تا مدیریت بار داشته باشد در غیراین صورت ما سرمایه های خود را هدر می دهیم.

وی با بیان این که برای تولید یک مگاوات یک میلیون دلار سرمایه گذاری لازم است، گفت: کشور با تغییر اقلیم و افزایش دما به دلیل سوزاندن سوخت فسیلی برای تولید برق و غیره روبرو است

بنابراین مدیریت مصرف ضرورت می یابد.نصیری افزود: ۸۰ درصد برق را مشترکان خانگی، ۱۱٫۳ درصد تجاری، ۰٫۲ درصد صنعتی و ۱۰٫۴ درصد در بخش کشاورزی هزینه می شود.

وی با بیان این که ۶۰ درصد از مصارف مشترکان خانگی صرف سیستم های سرمایشی می شود، ادامه داد: سیستم های سرمایشی غیراستاندارد مقدار مصرف را چند برابر می کند. نصیری گفت: اوج بار بین ساعت یک تا سه روز است، در سال ۹۶، حدود ۱۱ هزار و ۶۷۰ مگاوات در تابستان مصرف داشتیم که این رقم در زمستان ۳۴۰ مگاوات بوده است.

و پروازهای مستقیم با شهرهای خواهر خوانده اشاره کرد و افزود: با طراحی بسیار دقیق و خوبی که با ژاناس است ماسفریتی، اتاق های بازرگانی و دیگر مسئولان صورت گرفته است یکپج های گردشگری اصفهان- یزد و شیراز و همچنین اصفهان- کیش برای جذب گردشگر بیشتر طراحی شده است.استاندار اصفهان تقویت صنعت گردشگری پروژه در بخش بین الملل را مستلزم تهیه و توسعه زیرساخت های این صنعت دانست؛ و اظهارداشت: در سفر اخیر به شهر سن پترزبورگ چگونگی توسعه همکاری بین شهرهای اصفهان و سن پترزبورگ مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد تا دو ماه آینده پرواز مستقیم بین این دو شهر برقرار شود.مهرعلیزاده در ادامه با بیان اینکه وضعیت آب، معیشت مردم و کنترل بازار دغدغه استانداری اصفهان است، افزود: با تمهیدات و گفتوگوهایی که با تولیدکنندگان شده، تلاش می‌کنیم، اجازه ندهیم هیچ کالایی بی دلیل گران شود.استانداراصفهان خاطر نشان کرد: با وحدت و همدلی نخبگان با دولت و مردم و وحدت مردم با دولت و با توجه به ازمون های سستی که مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی در طول تاریخ به خوبی پشت سرگذاشته اند و به یک نظام مستحکم تبدیل شده ایم و از این برهه نیز عبور می نماییم و سرفرازای مردم ایران اسلامی را در تاریخ حفظ می کنیم.

رئیس دانشگاه لرستان خبر داد: افزایش سرانه فضای ورزشی دانشگاه

کرد:«خوشبختانه با اقدامات انجام شده، سرانه فضای ورزشی دانشگاه لرستان، به حدود دو متر مربع افزایش یافته است».وی افزود:«اقدامات انجام شده باعث شده است سرانه فضای ورزشی دانشگاه به دو متر برسد و البته تلاش می کنیم کمبودها نیز رفع شوند».

رئیس دانشگاه کرد:«رئیس دانشگاه لرستان در سال ۹۳ پیگیر تأمین اعتبار برای ساخت استخر و بودم که در آن زمان براساس اعلام سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، چونکه تعداد زیادی پروژه ی نیمه تمام از دولت قبل برجای مانده بود گفتند نباید پروژه ی

اخبار

به مناسبت هفته قوه قضاییه؛

دیدار صمیمانه شهردار و اعضای شورای اسلامی باقرشهر بارئیس دادگاه کهریزک
به گزارش امتیاز؛ شهردار و اعضای شورای اسلامی باقرشهر با رئیس دادگاه کهریزک دیدار کردند.
علی کیوانی – باقرشهر؛ به مناسبت هفته قوه قضاییه شهردار و اعضای شورای اسلامی باقرشهر با رئیس دادگاه کهریزک دیدار کردند.
در این دیدار علیرضا ناصری پور شهردار و اعضای شورای اسلامی باقرشهر با حضور در دادگاه بخش کهریزک هفته قوه قضاییه را به حجت الاسلام عباسی تبریک و تهنیت گفتند .گفتنی است؛ هفتم تیر، یادآور شهادت مظلومانه دکترسید محمدحسینی بهشتی و جمعی از مسئولان کشور در واقعه دردناک انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی در سال ۱۳۶۰ است که در تقویم رسمی جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز قوه قضاییه نیز نامیده شده است.

زمین‌خواری ۲۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریالی در علی‌آبادکتول کشف شد
به گزارش امتیاز؛فرمانده انتظامی شهرستان علی‌آبادکتول از کشف یک فقره زمین‌خواری به ارزش ۲۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از اراضی ملی قرب داد.به نقل از پایگاه خبری پلیس، الیاس تازیکه اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف اراضی ملی در یکی از مناطق ییلاقی و گردشگری شهرستان علی‌آباد، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: در همین راستا با تشکیل تیمی ویژه، متشکل از عوامل پلیس آگاهی به همراه نماینده اداره منابع طبیعی فرمانده انتظامی شهرستان علی‌آبادکتول تصریح کرد: در پی نقشه‌برداری از عرصه اراضی ملی مورد نظر و استعلام‌های صورت گرفته مشخص شد بیش از ۴ هزار و ۹۰۰ متر مربع از بهترین اراضی ملی توسط یک شخص مورد تصرف غیرقانونی قرار گرفته است.تازیکه اظهار داشت: کارشناسان منابع طبیعی، ارزش این اراضی تصرف شده را ۲۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد کردند.فرمانده انتظامی شهرستان علی‌آبادکتول اظهار داشت: با هماهنگی مراجع قضائی، فرد مورد نظر دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد که در تحقیقات انجام شده به علت نداشتن مدارک مبنی بر اثبات مالکیت به جرم خود معترف و به مراجع قضائی معرفی شد.

تودیع و معارفه هماهنگ کنندہ سازمان عقیدتی سیاسی آجا در استان گلستان و مازندران

به گزارش امتیاز؛ مراسم تودیع و معارفه هماهنگ کنندہ سازمان عقیدتی سیاسی آجا در استان گلستان و مازندران با حضور ریس اداره عقیدتی سیاسی نزاجا برگزار گردید.این مراسم از ساعت ۸ صبح با حضور مسئولین کشوری و لشکری و نماینده عقیدتی سیاسی های نیروهای مسلح استان در مسجد امام محمد باقر(ع) لشکر ۳۰ برگزار گردید.حجه الاسلام شعبانعلی صالحی ریس اداره عقیدتی سیاسی نزاجا گفت:با استناد به کلام وحی و فرمایش امام صادق (ع) صبر در مصیبت ها از صفات جمال الهی است که این باعث رستگاری انسان می شود.شعبانعلی صالحی نسبت تصریح کرد:در اسلام جایگاه و ارزش کرامت انسان به اندازه ای است که او باید خیرای حفظ آن حیات زندگی مادی و جسم خاکی خویش را فدا سازد.که الحمدلله امروز کارکنان با بصیرت ارتش همواره پا در رکاب ولایت بوده و برای حفظ اقتدار و امنیت کشور از این شاخصه برخوردار است.ایشان ادامه داد:در منطقه گلستان کارهای فرهنگی بسیار خوبی انجام شد و در ارزیابی که انجام شد عقیدتی سیاسی کارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ و تیپ ۳۳۰ رتبه برتر یگانهای نزاجا را کسب نمود و این زحمات و راهبرد جامع و کاملی بود که توسط حجه الاسلام محمد حسن عابدی و همکارانش کشیده شده.

۳۷ طرح مخابراتی در اردستان توسط وزیر ارتباطات به بهره برداری رسید
به گزارش امتیاز؛ به حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ۳۷ طرح مخابراتی با صرف اعتباری بالغ بر ۷۳ میلیارد ریال به طرح مرکز تماس با سرمایه گذاری بخش خصوصی به میزان یک میلیارد ریال در اردستان افتتاح و به بهره برداری رسید.۳۷ طرح فیبرنوری، ۱۲ طرح ترانس میشن، یک طرح شبکه دسترسی فیبر نوری، ۱ طرح دیتا، یک طرح تغذیه نیرو، ۳ طرح کابل، ۳ سوییچ مخابراتی و ۱۱ طرح همراه اول از پروژه هایی بود که به صورت همزمان در مسلح شهرستان اردستان افتتاح و به بهره برداری رسید.مجمین در مراسم دیگری طرح مرکز تماس اوبین اردستان با سرمایه گذاری بخش خصوصی به میزان یک میلیارد ریال افتتاح و راه اندازی شد.
با بهره برداری از این طرح برای ۲۵ نفر اشتغال زایی شده است.این مرکز به عنوان دولت همراه کار پاسخگویی به تماس های ارگان های و ادارات مختلف را بر عهده دارد.

حضور شهردار ملارد در مراسم گلیباران گلزار شهدا
به مناسبت هفته قوه قضائیه **علی کیوانی –** ملارد، با فرا رسیدن هفته قوه قضائیه به مناسبت گرامیداشت این ایام مراسم گلیباران مزار شهدا در گلزار شهدای شهر ملارد برگزار گردید. این مراسم با حضور امام جمعه محترم شهر ملارد، فرماندار و معاونین محترم ایشان ،دادستان محترم و ریاست محترم دادگستری شهرستان ملارد فرماندهی ناحیه مقاومت ،فرماندهی محترم نیروی انتظامی ریاست و اعضای محترم شورای اسلامی شهر ملارد و علی سلگی شهردار ملارد و معاونین محترم ایشان و عموم مردم برگزار شد. این مراسم با سخنرانی امام جمعه محترم شهر ملارد آغاز و ایشان ضمن تبریک هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر شهید آیت الله بهشتی و یاران باوفای ایشان اظهار امیدواری نمودند که دنباله ور راه روشن آنان باشیم و در ادامه با نثار گل به مزار شهدای گرانقدر شهرستان ملارد با آرمان های والای ایشان تجدید میثاق نمودند.